- Bà Trần Thị Phượng H1, sinh năm 1987; CCCD: 

083187015389; địa chỉ: 201/9 ấp SC, xã PPg, tỉnh VL.  

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Lê Hoành T và bà Trần Thị Phượng H1 có nghĩa vụ liên đới trả cho 

bà Trần Thị Ngọc H số tiền là 1.035.000.000đồng (một tỉ không trăm ba mươi lăm 

triệu đồng). 

Kể từ khi có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án, nếu 

bên có nghĩa vụ chậm trả tiền thì bên đó phải trả lãi đối với số tiền chậm trả theo 

mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự. 

Án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch là 1.035.000.000đồng x 2,5% =